РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САНДАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.10.2008 года                   № 3             с. Сандата
О принятии Регламента Собрания
депутатов Сандатовского сельского поселения
В целях определения порядка деятельности Собрания депутатов, Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения Сальского района
РЕШАЕТ:

1. Принять Регламент Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения Сальского района (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Сандатовского сельского поселения Н.И.Сероштан.
Глава Сандатовского
сельского поселения

Н.И. Сероштан